
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 
 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 
http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.D.G. n. 2941 del 24.10.2018, pubblicato sulla GURI n. 90 del 13.11.2018, con il quale 
è stata indetta la procedura selettiva, per titoli ed esami, relativa alla copertura, a tempo 
indeterminato, di n. 1 posto di Dirigente di seconda fascia presso l’Area Sistemi 
Informativi e Portale di Ateneo; 

VISTO il D.D.G n. 3579 del 21.12.2018 con il quale è stata costituita la Commissione giudicatrice 
della procedura selettiva sopra citata; 

VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra trasmessi dalla Commissione in data 17.01.2019; 
CONSIDERATO che nessuno dei candidati, ammessi alla procedura, ha riportato nella seconda 

prova scritta la votazione minima prevista dal bando di concorso; 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti; 

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo 
indeterminato, di n. 1 posto di Dirigente di seconda fascia presso l’Area Sistemi Informativi e 
Portale di Ateneo e non è dichiarato alcun vincitore. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 




		2019-01-30T08:42:52+0000
	Antonio Romeo




